[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2019 № 446                                                                                                      с. Темкино

	О внесении изменений в постановлении Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 31 октября 2014 года № 545 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности структурных подразделений Администрации муниципальных  образований Смоленской области»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Смоленской области от 24.09.2019 № 550 "О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 31 октября 2014 года      № 545 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности структурных подразделений Администрации муниципальных  образований Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его полписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                    В.И. Волков
	Отп. 1 экз.– в дело

Исп. О.В. Кизилова

тел. 2-15-56

17.10.2019г.

Визы:

А.М. Муравьев
Е.А. Утенкова
О.А. Викентьева
          А.А. Ерёмич
	Разослать:

бухгалтерия, финансовое управление, прокуратура

	Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования "Темкинский район" Смоленской области

от 17.10.2019 № 446

Наименования
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому
обеспечению деятельности Администрации муниципального
образования "Темкинский район" Смоленской области
	          Наименование должности
	 Размер должностного оклада
в соответствии с 3-ей группой

       по оплате труда

	Старший менеджер <*>
	7791

	Менеджер     <*>,      инженер-программист,
инженер-электроник
	7399

	Старший инспектор
	6133

	Инспектор
	6133

--------------------------------

<*> Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и выполняемых функций в той или иной сфере управления.